

.....  
.....  
.....  
.....

Pytania do SIWZ z dnia 03.11.2006r.

Pytanie: Prosimy o informacje, czy wszystkie strony oferty powinny być zaparafowane i ponumerowane czy tylko zapisane?

Odpowiedź: Proszę uważnie czytać SIWZ. Tą kwestię reguluje Roz. II Pkt. IX ust.4.

Pytanie: Powołując się na jawność finansów publicznych prosimy o podanie aktualnej stawki żywienia osobodnia netto?

Odpowiedź: Podaliśmy to również w poprzednich zapytaniach. Stawka wynosi wg naszych ksiąg rachunkowych 15,07 zł /wsad do kotła i koszt przygotowania/ za okres od I do IX/06r. Jednostka nie dokonuje odliczeń podatku VAT i dlatego nie jesteśmy w stanie podać ile wynosi koszt przygotowania posiłku netto.

Pytanie: W związku ze zmianą stawki podatku VAT z 7% na 22% od 01.stycznia 2008r., czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania do umowy punktu: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na usługę będącą przedmiotem umowy, jej zmiana następuje z mocy prawa” ?

Odpowiedź: Dopuszczamy taki zapis umowie gastronomicznej - w §8 dodamy punkt 5 o brzmieniu; „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na usługę będącą przedmiotem umowy, jej zmiana następuje z mocy prawa”.